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Thomsen Energie GmbH & Co. KG

Rechnungsversand
per Email
Zukünftig würden wir Ihnen
gerne Ihre Rechnungen per Email
(als PDF-Datei) zusenden.

Wir bitten Sie, uns Ihre Email-Adresse/n hierfür mitzuteilen.

Kunden-Nr. ____________________________

Name: ________________________________

Bitte senden Sie meine/unsere Rechnungen zukünftig an folgende Email-Adresse/n:

alle Rechnungen:                     _____________________@____________________

alternativ:
Tank- und Waschrechnungen:    _____________________@____________________

Heizöl- und Dieselrechnungen:  _____________________@____________________

Viele
n Dank!

F
a
x-

N
u
m

m
e
r:

 0
4
6
1
 9

0
3
 1

1
 -

 4
4

Shell Markenpartner


	Seite 1

